
Pravda

Prohibice

Jsme na jedný lodi, my spolu bojujem
proti lžím a předsudkům a proti všem lidem,
kteří věří všemu, co média roznesou,
nikdy neváháme bojovat za pravdu svou.

Snaží se nás zničit, to nedovolíme,
držíme se kolem ramen, nepovolíme,
rádi by nás viděli pár metrů pod zemí,
každá další lež však naše řady zocelí

Ref: Bojuj za pravdu svou !!! (4krát)

O pankáčích tvrdí se, že často fetujou,
na ulicích válí se a moc se nemyjou,
denodenně v lihu na ulicích žebrají,
tyhle špíny žádný vychování nemají.

Každej skinhead, to se ví, je neonacista,
kdo kdy viděl skinheada, co není rasista?
Mlátěj slušný lidi a všude hajlujou,
ty to nesmíš nikdy vzdát, bojuj za pravdu svou!

Ref: Bojuj za pravdu svou !!! (4krát)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

